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Lotus Biscoff Luxe Assorti 210 stuks

Lotus Gl

-1l a1l B

EAN: 05410126107241 (CE) EAN désinfecté: 05410126157246 Numéro d'article: 10724
MC: NL

description

Lotus Assorti: mix van Biscoff Speculoos, Biscoff Speculoos Chocolade, Speculoos gevuld en Bretonse botergalette.

Origine

Pays d'origine: Belgique

Appellation légale: The Original Speculoos, The Original Speculoos met Belgische chocolade, Bretonse Botergalette, The Original Speculoos met
speculooscréemevulling (28%)

Ingrédients

The Original Speculoos - : TARWEbloem, suiker, plantaardige olién (palm*, raap), kandijstroop, rijsmiddel
(natriumwaterstofcarbonaat), SOJAbloem, zout, kaneel. *Palmolie van duurzame en gecertificeerde plantages. Kan sporen
bevatten van: MELK. #The Original Speculoos met Belgische chocolade - : TARWEbloem, suiker, chocolade 22% (suiker, cacaomassa,
cacaoboter, magere MELKpoeder, boterolie (MELK), emulgatoren (lecithinen (SOJA), E476)), plantaardige olién (palm*, raap),
kandijstroop, rijsmiddel (natriumwaterstofcarbonaat), SOJAbloem, zout, kaneel. *Palmolie van duurzame en gecertificeerde
plantages. #Bretonse Botergalette - : TARWEbloem, suiker, boter (MELK) 20%, scharrelEIEREN, zout, magere MELKpoeder,
rijsmiddelen (natriumwaterstofcarbonaat, dinatriumdifosfaat). #The Original Speculoos met speculooscremevulling (28%) - :
TARWEbloem, suiker, plantaardige olieén (palm*, raap), kandijstroop, rijsmiddel (natriumwaterstofcarbonaat), SOJAbloem, zout,
kaneel, emulgator, (lecithinen (SOJA)). *Palmolie van duurzame en gecertificeerde plantages. Kan sporen bevatten van: MELK.

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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Allergenes
Avec Peut contenir Sans pour autant Non livrés
+ +/- - o

les céréales contenant du gluten + arachides o} pistache 0
blé + soja + noix de macadamia 0
seigle o] lait + céleri o]
orge o] fruits a coque o moutarde 0
avoine o] amande 0o sésame o)
épautre o] noisette o} sulfites 0
kamut o] noix o lupin 0

crustacés o] noix de cajou o mollusques 0

oeufs + noix de pécan o)

poisson o] noix du brésil o)

Valeur nutritionnelle

Product
Par 100 (g)
Energie (kJ/kcal) 2032 / 484
Matiéres grasses 19¢
dont acides gras saturés 8¢g
Glucides 72.6 ¢
dont sucres 38.1¢g
fibres 1.3¢g
Protéines 49g
Sel 0.92¢g
Poincons & caractéristiques
£l inconnu
Caractéristique Réclamation sur l'étiquette
Recyclable Oui Recyclable
Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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Conditions de stockage
Trajet
réception grossiste
Remarque:
Remarque générale pour tous les
conditions de conservation
Technique de conservation
Consignes d'usage sur l'étiquette
Consignes de conservation sur l'étiquette
Type de date d'expiration

Date d'expiration de l'emplacement sur
lemballage

Conditions de stockage Température (°C) Période

inconnu 147 jour(s)

Koel en droog bewaren (max. 23°C), weg van direct zonlicht.

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation - 05410126107241 - Lotus Biscoff Luxe Assorti 210 stuks

Détails logistiques
unité de consommation

Nom darticle

Appelation courte

EAN

Numéro d'article producteur

Code Intrastat

Numéro CE

Emballage (L x | x H)

Quantité estimée

Contenu net

Poids net

Poids brut

Poids net égoutté

Nombre de portions par emballage

Min nombre de portions dans l'emballage

Max nombre de portions dans l'emballage
palette

Palette (palette + charge) (L x  x H)

Poids net

Poids brut

Nombre d'unités sur une palette

Nombre de boites par couche

Nombre de couches par palette

Matériau d'emballage
box (195mm x 294mm x 142mm)

papier carton 153 ¢
Plastique 1.4¢g
papier autre 1.8¢g

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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0% recycled material
0% recycled material
0% recycled material

Lotus Biscoff Luxe Assorti 210 stuks
Lotus Biscoff luxe assorti 210st
05410126107241

10724

19053199

box (195mm x 294mm x 142mm)
Ne pas remplit

210¢g

1503 g

1744 g

210

euro pallette (1200mm x 800mm x 157cm)

303 kg

160

not recyclable
not recyclable
not recyclable
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Information de contact

Lotus Bakeries
Antwoordnummer 19, 5660 VB Geldrop - Holland

Service a la clientéle
www. lotusbakeries.nl/contact

Spécifications modifiées a 2022-07-20 par le producteur

Avez-vous des questions? En savoir plus de PS in foodservice? Envoyez un e-mail a info@PSinfoodservice.com ou allez sur www.PSinfoodservice.com

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.

pp
2022-10-14 5/5 [
Powered by



mailto:info@PSinfoodservice.com
http://www.psinfoodservice.com
https://permalink.psinfoodservice.nl/prod/documents/standards/Disclaimer.pdf

